
Име на институција: Дирекција за технолошки индустриски развојни зони

Име на носител на јавна функција: Директор Гоце Димовски

Тип на трошок Јануари-2025 Фебруари-2025 Март-2025 Април-2025 Мај-2025 Јуни-2025 Јули-2025 Август-2025 Септември-2025 Октомври-2025 Ноември-2025 Декември-2025

Угостителски услуги во земјата преку надворешни 

угостителски објекти
3,850.00 ден. 11,220.00 ден. 7,350.00 ден. 13,080.00 ден. 10,445.00 ден.

Вкупно: 3,850.00 ден. 0.00 ден. 11,220.00 ден. 0.00 ден. 7,350.00 ден. 0.00 ден. 0.00 ден. 0.00 ден. 13,080.00 ден. 10,445.00 ден. 0.00 ден. 0.00 ден.


